
OBJEDNÁVKA č. 0060/2019/ZDR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KR-4

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 01681486 DIČ:

1. KORONERSKÁ s.r.o.

Benešova 141
54103 Trutnov

Objednáváme u Vás:

Zajištění prohlídek těl zemřelých na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) a ustanovení § 110 odst. 1 písm. b) zákona č. 372/2011
Sb., o zdravotnických službách a o podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů a to obdobně dle podmínek
uvedených ve smlouvě č. 07147/2016/ZDR ze dne 22. 12. 2016.

Jednotková cena činí 1.695 Kč za jednu prohlídku těla zemřelého.

O uzavření objednávky rozhodla Rada kraje dne 8. 1. 2019 usnesením č. 54/4811.

Doba požadovaného plnění: od 11.1. 2019 do doby, než bude uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem u souběžně probíhajícího
zadávajícího řízení na stejný předmět plnění realizovaného formou otevřeného řízení, nejpozději však do 31. 3. 2019.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.03.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 700 000,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 0$ ,01. 2019





a území MSK

Sent: Thursday, January 10, 2019 9:55 AM

Subject: RE: Objednávka v rámci VZ č. 5/2019 "Zajištění prohlídek těl zemřelých na území MSK po přechodné
období"
Importance: High

Vážená paní inženýrko,

V příloze zasílám slíbenou akceptaci objednávky.

Je nám ctí, že Moravskoslezský kraj využívá služeb naší společnosti.





1. KORONERSKA s.r.o.
Benešova 141, Trutnov 3,54103

IČ: 016 81486
Držitel certifikátu managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009

V Trutnově, 10.1.2019
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

Kč.j.:0060/2019/ZDR/O

Věc: Akceptace obiednávkv č. 0060/2019/ZDR/O

Na základě doručené objednávky č. 0060/2019/ZDR/O ze dne 09.01.2019 potvrzujeme jeli přijetí a
objednávku akceptujeme ve stanoveném rozsahu. Zároveň souhlasíme s dojednanými podmínkami
plnění objednávky tak, jak jsou uvedeny ve smlouvě 07147/2016/ZDR.

Je nám ctí, že Moravskoslezský kraj využívá služeb naší společnosti.

S úctou

1. KO

5

l
T

Jednatel společnosti /

Přílohy:
Bez příloh


